
パンク修理　(1か所につき)

パンク水調べ

虫ゴム交換　(1か所につき)

チューブ交換　前輪

チューブ交換　後輪

タイヤ・チューブ交換　前輪

タイヤ・チューブ交換　後輪

ブレーキ調整

ブレーキゴム交換

ブレーキワイヤー交換　前

ブレーキワイヤー交換　後

変速調整(前・後どちらか)

チェーンはずれ直し

チェーン交換

チェーン交換(フルカバータイプ)

1,400円

1,000円

200円

2,700円～

3,400円～

3,900円～

4,600円～

600円～

1,600円～

1,500円～

1,800円～

1,000円

1,000円～

2,500円～

3,300円～

※価格は税込です　　※部品価格・工賃を含みます　　※表の中にない修理についてはご相談ください

修理価格表
ハンドルバー交換

グリップ交換

前カゴ交換

後カゴ交換

リアキャリア交換

サドル交換

ペダル交換

LEDダイナモライト交換

片足スタンド交換

両足スタンド交換

スタンドスプリング交換

補助輪交換

リング錠交換

リング錠・ワイヤー錠切断

3,000円～

1,600円～

3,000円～

3,500円～

3,800円～

2,000円～

2,000円～

2,800円～

2,500円～

3,000円～

600円～

3,000円～

2,000円～

1,000円～


